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Administrative bestemmelser 

1 Leveringsvilkår 

Levering skal skje DDP (Incoterms 2010) på leveringssted som angitt under, eller, dersom det 

er avtalt særskilt, til leveringsstedet som er avtalt for den enkelte leveransen. 

 

2 Leveringssteder 

Utstyret skal leveres på fartøy i Bergen indre havn etter nærmere avtale. 

 

3 Leveringstid 

Det er ønskelig at utstyret leveres så raskt som mulig og helst innen 8 uker etter at kontrakten 

er signert av begge parter.  

 

4 Fakturering 

4.1 Faktureringsrutiner 

Leverandøren må kunne levere elektronisk faktura til DFØs fakturamottak i Elektronisk 

handels-format" (EHF), fastsatt av Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet. 

Leveranse av elektroniske fakturaer skal skje på den av DFØs til enhver tid valgte 

kommunikasjonsmetode. Ved endring av kommunikasjonsmetode vil leverandøren bli varslet 

seks måneder før nødvendig endring finner sted. Leverandøren må selv bære eventuelle 

kostnader leveranse av elektronisk faktura måtte medføre for denne.  

  

Dersom avtalt kan fakturaer sendes på papir til felles fakturaadresse*: 

 

Havforskningsinstituttet 

Postboks 1870 Nordnes 

5817 Bergen 

  

*Enkelte organisasjonsenheter ved Havforskningsinstituttet kan ha egne fakturadresser i 

stedet for felles fakturadresse. Opplysninger om dette vil bli gitt ved kontraktinngåelse. 

 

Krav som må oppfylles ved utstedelse av papirfaktura: 

 

 Sort skrift på hvit bakgrunn 
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 Fast oppsett på fakturaen 

 Faktura skal merkes med bestillers navn og innkjøpsordrenummer 

  

Leverandøren skal ikke innføre nye eller endrede faktureringsmåter eller faktureringsformater 

som medfører ekstra kostnader for Havforskningsinstituttet etter at kontrakten er trådt i kraft. 

Endringer knyttet til faktureringsmåter eller faktureringsformater, både i papirformat og 

elektronisk, skal godkjennes skriftlig av Havforskningsinstituttet før de trer i kraft.  

 

Dersom Leverandøren benytter meldingssentral for formidling av elektroniske fakturaer, må 

Leverandøren dekke de kostnader som Havforskningsinstituttet blir belastet med som følge av 

en eventuell avtaleinngåelse med meldingssentralen. Dette gjelder etableringskostnader, 

månedlige driftskostnader og transaksjonskostnader pr. faktura (listen er ikke uttømmende).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


